机关党文〔2012〕5号
关于印发《反腐倡廉教育月活动实施方案》的通知
各支部：

现将《反腐倡廉教育月活动实施方案》印发给你们，请认真贯彻执行。
中共平顶山学院机关总支部委员会
2012年4月5日
机关党总支反腐倡廉教育月活动实施方案

按照校纪委《关于开展2012年反腐倡廉教育月活动的通知》的要求，结合机关工作实际，制定如下方案：

一、指导思想

以邓小平理论和三个代表重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，学习贯彻党的十七届六中全会和中央纪委七次全会精神，充分认识保持党的纯洁性的极端重要性和紧迫性，不断增强党的意识、政治意识、危机意识、责任意识，以树立正确的世界观、人生观、价值观和权力观、地位观、利益观为根本，不断夯实领导干部廉洁从政思想道德基础，不断增强廉政教育的针对性和实效性，努力提高广大党员干部拒腐防的能力。

二、活动主题

加强作风建设，促进廉洁从政。

三、参加对象

参加党风廉政教育月活动的对象是：机关的全体党员干部，重点是领导干部。

四、活动安排

1、抓好一次集中学习（4月3日—8日）。以二级中心组的形式，开展一次集中学习，学习的主题参考校纪委学习材料目录，参加学习的人员要撰写发言提纲。
2、讲好一次廉政党课（4月5日—10日）。在教育月期间，围绕保持党的纯洁性、贯彻《廉政准则》和《关于实行党风廉政建设责任制的规定》，机关总支邀请专家、领导为机关的党员干部讲一次廉政党课。
3、做出一个争创“党风廉政建设示范岗”承诺（4月10日—15日）。以支部为单位，按照创建“党风廉政建设示范岗”五条标准和《2012年党风廉政建设责任分解方案》要求，针对个人工作岗位风险点、风险等级及防范措施，做出争创“党风廉政建设示范岗”书面承诺，承诺书要在一定范围内公示，自觉接受群众监督和评议，处级领导干部的承诺书要上报机关总支。
4、开展一次示范教育与警示教育活动（4月3日—30日）。通过形式多样地活动，如请专家针对教育系统典型案例作专题报告、组织参观学习、观看教育片等等，有组织地进行警示教育和示范教育。
5、组织一次廉政短信征集活动（4月15日—25日），同时征集学习体会感言。各支部所报的短信数量原则上不少于本支部党员数的30%，机关总支将原创廉洁短信、学习体会感言择优发送给党员领导干部与教职工，择优刊发在机关总支网站上。
五、工作要求

开展教育月活动是我校增强党员干部思想政治素质和拒腐防变能力、塑造党员干部良好形象的一项重要措施。各支部要高度重视，结合部门实际，认真组织好本次活动。支部书记作为反腐倡廉教育月活动第一责任人，要理好开展活动与其他工作的关系，保证领导到位、学习时间和学习内容到位。
教育月活动结束后，各支部要认真进行总结，于5月5日前将本支部教育月活动开展情况、主要特点、效果及经验、存在的问题总结报机关总支（包括电子文档）。

(总支邮箱：jgdzzxx@163.com）
机关党总支
2012年4月5日

	平顶山学院机关党总支                   2012年4月5日印发

PAGE
1